Двигатель KTA50

BP6132 Корпус следящего элемента кулачка

 № Part#  Description  Required  Remarks 
1 205439 Стопорное кольцо  32  
2 3081413 Толкатель форсуночный  16  
  3081411 Толкатель форсуночный 16  
3 205438 Штифт  1  
4 4009479 Палец  1  
5 3062141 Ролик  1  
6 213559 Гнездо  1  
7 3039164 Толкатель форсуночный  32  
  205069 Толкател форсуночный  1  
3 205438 Штифт  1  
6 213559 Гнездо  1  
8 4009248 Палец 1  
9 3016826 Ролик  1  
10 3078218 Вал  16  
11 205227 Заглушка  32  
12 3628755 Крышка толкателей  14  
22 3628756 Крышка толкателей 2  
13 3627945 Болт 32  
14 S 103 D Болт 26 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
15 S 126 Болт 32 3/8 - 16 X 2 1/2 in.
16 3002993 Втулка  32  
17 3040721 Прокладка корпуса толкателей 16  
18 S 604 Шайба 58 3/8 in.
19 3628902 Шайба 58  
23 127362 Шайба 32 3/8 in.
20 3017961 Толкатель  16  
21 3057139 Толкатель  32  

BP6132 Шестерня 

Part# Description Required Remarks
1 S 112 Болт 4 3/8 - 16 X 1 in.
2 68908 Прижимная пластина  4  
3 3010595 Болт 6 3/8 - 16 X 1 in.
4 3040722 Прокладка крышки распределительного вала  2  
5 207373 Крышка распределительного вала  2  
6 3628823 Шестерня 1  
  3628799 Шестерня  1  
7 3004686 Втулка 1  
8 3004683 Шестерня  1  
  3004594 Шестерня  1  
7 3004686 Втулка 1  
9 130083 Упорный подшипник 4  
10 3628902 Шайба  6  

BP6132-02 Блок цилиндров 

Part# Description Required Remarks
1 3178803 Блок цилиндров 1  
2 139990 Шайба 18 3/4 Inch.
3 3176857 Втулка  9  
4 3025485 Шайба 18  
5 205230 Втулка 34  
6 3628452 Болт 18  
7 205584 Болт 18 3/4 - 10 X 2 1/4 in.
8 206587 Крышка коренного вкладыша  7  
9 206588 Крышка коренного вкладыша 2  
10 S 610 Шайба 10 7/16 in.
11 3628608 Заглушка 4  
12 3628607 Заглушка  1 3/4-14.
13 4016364 Штифт  32  
14 70662 Штифт  2  
15 106069 Болт 6 7/16 - 14 X 2 in.
16 148582 Штифт 2  
17 175830 Заглушка  12  
18 3629497 Вентиль  4  
19 4017621 Заглушка  21  
20 206742 Заглушка  16  
21 3000138 Опора  1  
22 3628605 Заглушка  18 1/4 - 18.
23 3002993 Заглушка  32  
24 3175281 Упорный подшипник 1  
25 3176649 Прокладка  16  
26 S 955 Переходный патрубок  1  
27 3177443 Болт 1 5/8 - 18 X 4 1/2 Inch.
28 205059 Шайба 96 3/4 Inch.
29 205199 Болт 2 3/8 - 16 X 3 1/2 Inch.
30 3178450 Вал промежуточной шестерни  1  
31 3178457 Шайба 3 5/8 Inch.
32 3033853 Вал промежуточной шестерни  2  
33 3177945 Болт 2 5/8 - 18 X 3 3/4 Inch.
34 3032633 Болт 96 3/4 - 16 X 8 in.
35 205684 Кронштейн  4  
36 206028 Болт 4 3/4 - 10 X 2 1/4 Inch.
37 3629962 Шайба 4  
38 S 112 Болт 12 3/8 - 16 X 1 in.
39 S 604 Шайба  12 3/8 in.
41 3631471 Переходник 6  
42 3631474 Уплотнительное кольцо  6  
43 S 186 Болт 16 5/16 - 24 X 1 Inch.
  3007525 Гильза в сборе 16  
44 3022157 Гильза цилиндра  1  
45 3014668 Уплотнительное кольцо  1  
46 3011076 Уплотнительное кольцо  1  
47 3081489 Сальник  1  
48 3011884 Вставка гильзы  1 толщина: 0.1995 in.
  3019150 Вставка гильзы  A/R толщина: 0.2015 in.
  3021148 Вставка гильзы  A/R толщина: 0.2035 in.
  3012611 Гильза в сборе  A/R  
  3012612 Гильза в сборе  A/R  
  3801268 Гильза в сборе  A/R  
  3801269 Гильза в сборе  A/R  
  205741 Шайба A/R  
  205742 Шайба A/R  
  205743 Шайба A/R  
  205744 Шайба A/R  
  205745 Шайба A/R  
49 3178947 Болт 16 5/16 - 18 X 1 1/4 Inch.
  3179664 Клапан 8  
50 3176552 Прокладка  2  
51 69204 D Стопорное кольцо  1  
52 3630068 Поршневое охлаждение (клапан) 1  
53 3058423 Плунжер  1  
54 3058424 Пружина  1  
55 3179000 Втулка  2  

BP6132-01 Привод проворачивания двигателя 

Part# Description Required Remarks
  3201740 Привод проворачивания двигателя 1  
1 S 306 Шпонка 1  
2 3913994 Уплотнительное кольцо  1  
3 169834 Хомут 1  
4 206090 Стопорное кольцо 1  
5 206091 Шестерня привода 1  
6 206092 Пружина  1  
7 206093 Корпус привода 1  
8 3201739 Вал  1  
9 S 116 Болт 3 5/8 - 11 X 1 1/2 in.
10 S 603 Шайба 3 5/8 in.

BP6132-01 Крепление форсунки

Part# Description Required
1 131026 Уплотнительное кольцо  16
2 207244 Прокладка форсунки  16
3 3070962 Болт 32
4 3023095 Шайба 32
5 3629341 Штуцер перекачки масла 16
6 3179021 Болт 16
7 3052233 Толкатель форсунки  16

BP6132 Подъемный кронштейн

Part# Description Required Remarks
  AR11441 Подъемный кронштейн 4  
1 205684 Подъемный кронштейн  1  
2 206028 Болт 1 3/4 - 10 X 2 1/4 in.
3 3629962 Шайба 1  

BP6132-02 Маслоохладитель 

Part# Description Required
1 3627295 Маслоохладитель  4
2 212161 Уплотнительное кольцо  16
3 3630969 Прокладка крышки маслоохладителя  8
4 3633479 Гайка 8

BP6132-01 Масляный насос

Part# Description Required Remarks
  3634643 Масляный насос 1  
1 S 103 D Болт 4 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
2 S 117 Болт 5 3/8 - 16 x 3/4 in.
3 69519 Втулка 3  
4 107948 Втулка  3  
5 109319 Прижимная пластина  9  
6 205546 Крышка масляного насоса 1  
7 206756 Шестерня масляного насоса 1  
8 3008921 Прокладка 1  
9 3634642 Корпус масляного насоса 1  
  3025294 Крышка масляного насоса 1  
10 205548 Втулка 3  
11 3025294 Крышка масляного насоса 1  
12 3026677 Болт 2 7/16 - 14 X 6 Inch.
13 3026678 Болт 4 7/16 - 14 X 4 Inch.
  3175985 Крышка масляного насоса 1  
  3029415 Крышка масляного насоса 1  
10 205548 Втулка 3  
14 3175984 Крышка масляного насоса 1  
15 3628608 Заглушка 1  
16 3177110 Крышка масляного насоса 1  
  3178224 Шестерня и вал 1  
17 205544 Вал масляного насоса 1  
18 3178223 Шестерня масляного насоса 1  
  3178225 Вал и шестерня  2  
19 3000624 Вал масляного насоса 1  
18 3178223 Шестерня масляного насоса 1  
20 S 113 Болт 4 1/2 - 13 x 1 1/2 in.
21 149134 Прижимная пластина  4  
22 3026312 Шайба 2  
23 3026313 Шайба 2  

BP6132-01 Коренные вкладыши 

 № Part#  Description  Required  Remarks  
  3018210 Комплект коренных вкладышей  1 Стандарт 
1 206580 Коренные вкладыши  7  
2 206590 Коренные вкладыши 7  
3 206600 Коренные вкладыши  2  
4 206610 Коренные вкладыши  2  
5 3000139 Упорный вкладыш  2  
  3018211 Комплект коренных вкладышей  A/R .010 Inch Undersize
1 206581 Коренные вкладыши  A/R  
2 206591 Коренные вкладыши  A/R  
3 206601 Коренные вкладыши  A/R  
4 206611 Коренные вкладыши  A/R  
5 3001708 Упорные вкладыши  A/R  
  3018212 Комплект коренных вкладышей  A/R .020 Inch Undersize
1 206582 Коренные вкладыши  A/R  
2 206592 Коренные вкладыши  A/R  
3 206602 Коренные вкладыши  A/R  
4 206612 Коренные вкладыши  A/R  
5 3001709 Упорные вкладыши A/R  
  3018213 Комплект коренных вкладышей  A/R .030 Inch Undersize
1 206583 Коренные вкладыши  A/R  
2 206593 Коренные вкладыши  A/R  
3 206603 Коренные вкладыши A/R  
4 206613 Коренные вкладыши  A/R  
5 3034075 Упорные вкладыши  A/R  
  3018214 Комплект коренных вкладышей A/R .040 Inch Undersize
1 206584 Коренные вкладыши  A/R  
2 206594 Коренные вкладыши  A/R  
3 206604 Коренные вкладыши  A/R  
4 206614 Коренные вкладыши  A/R  
5 3034076 Упорные вкладыши  A/R  

BP6132-01 Коромысло

Part# Description Required Remarks 
1 3053478 Коромысло 16  
2 207226 Втулка 1  
3 194037 Гнездо 1  
  3049437 Коромысло 1  
4 3053476 Коромысло 16  
5 207344 Втулка 1  
  208084 Заклепка 1  
  3049438 Коромысло 1  
6 3053477 Коромысло 16  
7 207344 Втулка 1  
  3049432 Коромысло 1  
8 3176772 Вал коромысла  16  
9 203933 Заглушка  1  
10 205393 Болт 16 1/2 - 13 X 2 in.
11 205394 Болт 16 1/2 - 13 X 4 1/2 in.
12 108602 Болт 80 1/2 - 13 X 3 3/4 in.
13 3630839 Прокладка корпуса коромысла  16  
14 S 212 Гайка 48 1/2 - 20 UNF.
15 168306 Болт 32  
16 205128 Шайба 128 1/2 in.
17 S 125 Болт 16 1/2 - 13 x 2 in.
18 3038938 Крышка  1  
19 3628196 Болт 16 3/8 - 16 x 2 Inch.
20 3628194 Болт 32 3/8 - 16 x 4 1/2 Inch.
21 3629140 Прокладка крышки коромысла  16  
22 3628902 Шайба  48  
23 3628604 Заглушка  1 1/8 - 27 X 0.3 in.
24 3010247 Крышка клапана 15  
25 S 181 B Болт 15 3/8 - 16 X 1/2 in.
26 3047924 Болт 16 1/2 - 20 X 2 1/4 Inch.

BP6132 Кронштейн 

Part# Description Required Remarks
3175300 Кронштейн  1  
S 152 A Болт 8 3/4 - 10 X 2 in.
S 611 Шайба  8 3/4 in.
3175861 Кронштейн  2  
3014696 Защитная крышка 1  
44092 F Защитная крышка 4  
44092 G Защитная крышка 2  
3175400 Защитная крышка 2  
3175547 Защитная крышка 1  
3175549 Защитная крышка 1  
3175550 Защитная крышка 4  
3175552 Защитная крышка 1  
3175553 Защитная крышка 4  
3175554 Защитная крышка 1  
3175555 Защитная крышка 1  
3175607 Защитная крышка 3  
3175608 Защитная крышка 2  
3177018 Защитная крышка 4  
3175554 Защитная крышка 1  

BP6132-02 Шланг подачи масла к турбокомпрессору 

Part# Description Required
3628097 Трубка 1
3634685 Штуцер  1
3037537 Уплотнительное кольцо           1
3634687 Штуцер  1
3922794 Уплотнительное кольцо  1
3175058 Хомут 2
3628098 Трубка 1
3634685 Штуцер  1
3037537 Уплотнительное кольцо  1
3634687 Штуцер 1
3922794 Уплотнительное кольцо  1
3175058 Хомут 3
3629453 Хомут 3
3628720 Шланг 1
3634690 Штуцер  1
3634692 Штуцер  1
3922794 Уплотнительное кольцо  1
3635032 Шланг 1
3628722 Шланг 1
3634690 Штуцер  1
3634692 Штуцер  1
3922794 Уплотнительное кольцо  1
3635033 Шланг 1

BP6132-03 Водяной насос

Part# Description Required Remarks
1 3010596 Болт 4 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
2 S 604 Шайба 2 3/8 in.
3 S 907 A Заглушка  1 1 1/4 NPT
4 108330 Шайба  4 3/8 in.
5 108707 Болт 2 3/8 - 16 x 1 1/2 in.
6 206457 Уплотнительное кольцо  1  
7 3628606 Заглушка  1 1/2 - 14.
8 3175857 Опора водяного насоса 1  
9 S 162 A Болт 3 7/16 - 14 X 2 3/4 in.
10 S 610 Шайба 4 7/16 in.
11 103009 Болт 1 7/16 - 14 X 1 1/4 in.
12 206416 Прокладка 1  
13 S 604 Шайба 4 3/8 in.
14 S 610 Шайба 4 7/16 in.
15 103009 Болт 4 7/16 - 14 X 1 1/4 in.
16 199919 Болт 4 3/8 - 16 X 1 1/2 Inch.
17 206193 Прокладка водяного насоса 1  
18 206455 Прокладка водяного насоса 1  
19 3007512 Уплотнительное кольцо  1  
20 3008494 Переходник  1  
21 130083 Упорный подшипник 2  
22 3050945 Впускной водяной патрубок 1  
23 3628822 Шестерня  1  
24 3004686 Втулка 1  
  3634065 Опора водяного насоса 1  
25 68193 Заглушка 1 1/8 NPT
26 3631805 Заглушка  1  
27 3627723 Фиксатор вала 1  
29 3634019 Заглушка  1  
30 207251 Шестерня водяного насоса 1  
31 3634066 Опора водяного насоса 1  
32 3629855 Втулка 2  
33 3628187 Вал водяного насоса 1  
35 206195 Муфта  1  
36 206196 Стопорное кольцо     
  3635809 Водяной насос 1  
34 S 962 E Вентиль  1  
37 S 16054 Подшипник  1  
38 S 16069 Подшипник  1  
39 70183 Стопорное кольцо  1  
40 3634007 Прокладка водяного насоса 1  
41 3030487 Проставка 1  
42 3635714 Корпус водяного насоса 1  
43 3634146 Сальник  1  
44 3634049 Вал водяного насоса 1  
45 3050454 Крыльчатка 1  
46 3175573 Стопорное кольцо  1  
47 3026556 Упорный подшипник    

BP6724-09 Топливопроводы

Part# Description Required Remarks
  3023217 Заглушка 4 7/16 - 20 UNF
1 3036666 Уплотнительное кольцо  4  
2 3630034 Заглушка 4  
  3067424 Заглушка  4 1/2 - 20 UNF
3 3037236 Уплотнительное кольцо  4 Ref. SPT 97T10
4 3067347 Заглушка  4 1/2-20 Thd
5 3176710 Топливопровод  2  
6 3628517 Соединение 2  
7 3628518 Соединение  2  
8 3628931 Топливопровод  4  
  3630364 Соединение  2  
  3634685 Штуцер  2  
28 3037537 Уплотнительное кольцо  1  
9 3634687 Штуцер  1  
26 3922794 Уплотнительное кольцо  1  
10 3630358 Соединение  2  
  3633045 Соединение 12  
11 3633046 Прокладка 12  
12 3633047 Гайка 12  
13 127018 Шайба 32 1/4 in.
14 131026 Уплотнительное кольцо  8  
15 3001340 Уплотнительное кольцо  32  
16 3001811 Болт 32 1/4 - 20 X 1 Inch.
  3633216 Топливный коллектор  2  
17 3633212 Топливный коллектор  2  
18 3628610 Заглушка  8  
  3633217 Топливный коллектор  2  
19 3633213 Топливный коллектор  2  
18 3628610 Заглушка  8  
20 3175074 Болт 8 1/4 - 20 X 1 1/4 Inch.
21 3629516 Хомут 6  
22 3627412 Хомут 2  
23 3634389 Шланг 2  
24 3634395 Шланг 2  
  3095292 Угловой штуцер  4  
25 3628633 Угловой штуцер  4  
26 3922794 Уплотнительное кольцо  4  
  3630764 Тройник 2  
27 3630765 Тройник  2  
26 3922794 Уплотнительное кольцо  2  
28 3634390 Шланг 1  
29 3634396 Шланг 1  
30 S 169 A Болт 4 3/8 - 16 X 4 1/2 Inch.
31 108330 Шайба 4 3/8 in.

BP6728-04 Коленчатый вал 

Part# Description Required Remarks 
  4098998 Коленчатый вал  1  
1 4098997 Коленчатый вал  1  
2 3176216 Противовес  8  
3 219153 Болт 16  
4 205126 Шайба 16 5/8 in.
5 3176218 Втулка 16  
6 3175255 Шестерня  1  
7 3628798 Шестерня  1  
8 206904 Шпонка    

EM6001-01 Передняя опора двигателя

Part# Description Required
  3176012 Передняя опора двигателя  1
1 S 2268 Фитинг 1
2 3177812 Передняя опора двигателя 1

3804300 Комплект прокладок (нижний)

Part# Description Required
S 1003 A Прокладка  4
43696 A Уплотнительное кольцо  2
67946 Шайба  4
68908 Прижимная пластина  14
70415 Уплотнительное кольцо  2
108172 Уплотнительное кольцо  1
145507 Уплотнительное кольцо  2
145528 Уплотнительное кольцо  2
145529 Уплотнительное кольцо  1
145530 Уплотнительное кольцо  1
145550 Уплотнительное кольцо  2
145581 Уплотнительное кольцо  1
145586 Уплотнительное кольцо  1
145600 Уплотнительное кольцо  1
145613 Уплотнительное кольцо  1
151355 Прижимная пластина  2
205571 Прокладка 1
206193 Прокладка водяного насоса 1
206407 Прокладка  1
206416 Прокладка 1
206421 Прокладка корпуса шестерен 1
206455 Прокладка водяного насоса 1
206457 Уплотнительное кольцо  1
207551 Уплотнительное кольцо  1
212161 Уплотнительное кольцо  16
3007441 Уплотнительное кольцо  16
3000632 Прокладка  1
3005939 Прокладка крышки  1
3005940 Прокладка корпуса шестерен  1
3007512 Уплотнительное кольцо  1
3008921 Прокладка корпуса клапана 1
3009323 Прокладка крышки  1
3009324 Прокладка крышки  4
3014449 Прокладка  1
3016792 Сальник 1
3026391 Уплотнительное кольцо  1
3026392 Уплотнительное кольцо  2
3031544 Уплотнительное кольцо  1
3040721 Прокладка крышки толкателей  16
3040722 Прокладка крышки распределительного вала 2
3043211 Прокладка масляного поддона  4
3043213 Прокладка масляного поддона  1
3046852 Прокладка опоры привода  1
3069102 Прокладка воздушного компрессора 1
4026171 Прокладка топливного насоса 1
3160924 Пыльник  1
3175032 Прокладка сапуна картера 2
3175856 Прокладка  8
3177108 Прокладка фильтра 2
3177160 Прокладка крышки шестерен 1
3178076 Прокладка крышки шестерен 1
3179035 Прокладка  1
3200287 Прокладка  2
3201125 Уплотнительное кольцо  2
3331663 Пыльник 1
3628894 Пыльник 1
3628895 Сальник 1
3628973 Прокладка крышки  1
3629141 Прокладка крышки масляного фильтра 1

PU6003 Шкив привода вспомогательных механизмов

Part# Description Required
1 3628895 Сальник 1
  3179944 Шкив привода вспомогательных механизмов 1
2 3076346 Муфта 1
3 3628939 Шкив привода вспомогательных механизмов 1
4 3200287 Прокладка  1
5 3628894 Пыльник 1
  3803852 Прокладка  1
  190397 Муфта 1
  3200287 Прокладка 1
  3628894 Пыльник 1
  3628895 Сальник 1

AD6005-02 Шкив привода вспомогательных механизмов 

Part# Description Required
1 3332255 Заглушка крышки шестерен                             1

DA6070-02 Демпфер крутильных колебаний

Part# Description Required Remarks 
1 3069776 Переходник коленвала 1  
2 3031737 Шкив коленвала 1  
3 3628649 Демпфер  1  
4 3628650 Демпфер  1  
5 3033629 Штифт 1  
6 3069779 Болт 8 3/4 - 16 X 4 Inch.
7 3069781 Проставка 1  
8 131584 Штифт 1  
9 3033627 Шайба 8 1/2 Inch.
10 3033630 Болт 8 9/16 - 18 X 4 7/16 Inch.
11 S 169 Болт 3 1/2 - 13 x 1 in.
12 S 608 Шайба 3 1/2 in.
13 3036115 Защитная крышка 1  

 

FH6024-03 Картер маховика

Part# Description Required Remarks
1 S 150 A Болт 10 3/4 - 10 x 6 in.
2 S 610 Шайба 2 7/16 in.
3 S 611 Шайба 12 3/4 in.
4 70662 Втулка 1  
5 205565 Болт 2 3/4 - 10 X 7 Inch.
6 3176465 Болт 2 7/16 - 14 X 5 1/2 Inch.
7 3630874 Прокладка корпуса маховика 1  
8 S 167 A Болт 2 1/4 - 20 X 7/8 in.
9 S 600 Шайба 2 1/4 in.
10 3010410 Крышка 2  
11 3630681 Сальник 1  
12 3176637 Картер маховика 1  
13 3634269 Штифт  1  

FH8715 Датчик оборотов маховика

Part# Description Required Remarks
1 213272 Датчик оборотов маховика 1  
2 213273 Жгут проводов 1  
  3046202 Заглушка 1 3/4 - 16 UNF.
3 3040810 Заглушка 1  
4 3046201 Уплотнительное кольцо  1  

FW6009 Маховик

Part# Description Required Remarks
1 131584 Штифт  1  
2 205059 Шайба 12 3/4 Inch.
3 3023536 Болт 12 3/4 - 16 X 3 3/4 Inch.
  3012603 Маховик 1  
4 3006189 Маховик 1  
5 124507 Шестерня маховика         1  

PP2227-03 Сердечник доохладителя

Part# Description Required Remarks
  3638363 Сердечник доохладителя 2  
1 S 104 Болт 28 3/8 - 16 X 2 1/4 in.
2 3036460 Шайба 28  
3 3638360 Сердечник доохладителя 2  
4 3626867 Проставка 25  
5 3627381 Прокладка  2  

PP2227-06 Трубопровод доохладителя

Part# Description Required Remarks
1 S 104 Болт 4 3/8 - 16 X 2 1/4 in.
2 S 105 Болт 8 3/8 - 16 X 3 1/2 in.
3 68910 Уплотнительное кольцо  24  
4 3036460 Шайба 12  
5 3058812 Пыльник  16  
6 3063294 Прокладка 8  
7 3179850 Трубопровод 1  
8 3050953 Трубопровод 4  
9 3633120 Соединение 1  
10 3633123 Соединение 1  
11 3179859 Трубопровод 1  
12 3633121 Соединение 1  
13 3633122 Соединение 1  
14 3179853 Трубопровод  1  
15 3633132 Соединение 1  
16 3633133 Соединение  1  
18 3179856 Трубопровод  1  
19 3633134 Соединение 1  
20 3633135 Соединение 1  
21 3629820 Кронштейн  2  
22 3629821 Кронштейн  2  
23 3633434 Кронштейн  2  
24 3633629 Вентиль  4  
25 3924052 Шланг  2  
26 3066467 Штуцер  6  
27 3626479 Кронштейн  1  

PP2227-01 Распределительный вал и шестерня 

 № Part#  Description  Required  Remarks 
1 3074304 Распределительный вал 1  
2 S 302 Шпонка 1  
3 206747 Шестерня распределительного вала 1  
4 3007971 Упорный подшипник распределительного вала  1  
5 S 112 Болт 2 3/8 - 16 X 1 in.
6 68908 Прижимная пластина  2  
7 3074305 Распределительный вал 1  
8 S 302 Шпонка 1  
9 207248 Шестерня распределительного вала 1  
10 3007971 Упорный подшипник распределительного вала 1  
11 S 112 Болт 2 3/8 - 16 X 1 in.
12 68908 Прижимная пластина 2  

PP2227-02 Монтаж головки цилиндров

Part# Description Required   Remarks
1 3086362 Перемычка клапана 24  
2 3629962 Шайба 72  
3 3032633 Болт 72 3/4 - 16 X 8 in.
4 3634664 Прокладка головки цилиндров                              12  

PP2227-04 Форсунка

Part# Description Required
  3095773 Форсунка 16
1 167157 Шарик форсунки  1
2 173086 Прокладка форсунки  1
3 174299 Фиксатор  1
4 3042430 Форсунка 1
5 193736 Уплотнительное кольцо  3
6 203426 Штифт  2
7 3054999 Фильтр 1
9 3042428 Пружина форсунки  1
10 3279720 Распылитель форсунки  1
11 3042425 Переходник форсунки  1
12 3279821 Болт 1
13 3052218 Фиксатор пружины форсунки  1
14 3042427 Пружина форсунки  1
15 3045047 Заглушка 1
  3076126 Плунжер  1
16 3053504 Корпус форсунки  1
17 3076124 Плунжер  1
18 3075381 Толкатель системы гидравлического регулирования момента впрыска 1
19 3068859 Шайба 1
20 3279850 Гайка 1
22 3627894 Плунжер  1
25 3411695 Хомут  1

 

PP2227 Форсунки 

Part# Description Required
  3075381 Толкатель системы гидравлического регулирования момента впрыска 16
1 3027988 Стопорное кольцо  1
2 3076033 Направляющая  1
3 3027994 Пружина  1
4 3054852 Пружина 1
5 3027996 Шарик 1
6 3085345 Гнездо  1
7 3085344 Направляющая  1
8 4077027 Пружина  1
9 3062119 Шарик 1
10 3052231 Фиксатор  1
11 3053772 Плунжер  1
12 3075386 Корпус  1
13 3052233 Плунжер  1
  3804700 Ремонтный комплект  1
1 3027988 Стопорное кольцо  1
2 3076033 Направляющая  1
3 3027994 Пружина  1
4 3054852 Пружина 1
5 3027996 Шарик 1
6 3085345 Гнездо  1
7 3085344 Направляющая  1
8 4077027 Пружина 1

PP2227-02 Маслораспределительный клапан

Part# Description Required Remarks
  3063022 Маслораспределительный клапан 1  
1 S 2286 Болт 2 3/16 in.
2 S 16240 Стопорное кольцо  1  
3 105375 Паспортная табличка 1  
4 3034408 Уплотнительное кольцо  1  
5 3038743 Клапан 1  
  3040814 Заглушка  1 7/16 - 20 UNF
6 3036665 Заглушка  1 7/16 - 20 UNF
7 3036666 Уплотнительное кольцо  1  
8 3042542 Уплотнительное кольцо  2  
9 3044993 Заглушка  1  
10 3045986 Уплотнительное кольцо  1  
11 3049041 Фиксатор  1  
12 3051069 Пружина  1  
13 3054411 Пружина  1  
  3060605 Плунжер  1  
14 3053667 Плунжер  1  
15 3060604 Корпус 1  
16 3060606 Корпус  1  
17 3066914 Уплотнительное кольцо  1  
18 3069015 Гайка 1 1/4 - 28 UNF.
19 3069989 Крышка клапана 1  
20 3070108 Прокладка корпуса  1  
21 4009927 Крышка 1  
22 3070186 Шайба 1 1/4 Inch.
23 3073998 Диск клапана 1  
  3417076 Заглушка 1  
24 3034412 Уплотнительное кольцо  1  
25 3417103 Заглушка  1  
26 3417077 Болт 4  
28 3417096 Болт 1  
29 3417098 Болт 4  

 

PP2227-01 Штуцер перекачки масла

Part# Description Required Remarks
1 S 118 Болт 5 7/16 - 14 X 3/4 in.
2 S 610 Шайба  5 7/16 in.
3 S 622 Шайба 5 3/8 in.
4 108722 Хомут 2  
5 3044286 Соединение 2  
6 3627412 Хомут 14  
7 3627703 Тройник 1  
8 3627708 Шланг 2  
9 3627712 Шланг 1  
10 3084539 Уплотнительное кольцо  2  
11 3178257 Болт 4 1/4 - 20 X 7/8 Inch.

PP2227-04 Корпус коромысла

Part# Description Required Remarks                
1 205129 Втулка 16  
2 3629538 Корпус коромысла          1  
3 3628607 Заглушка  2 3/4-14.
4 3202199 Корпус коромысла 1  
5 3177713 Корпус коромысла 14  

PP2227-03 Масляный коллектор

Part# Description Required Remarks
  3633170 Масляный коллектор 1  
1 127018 Шайба 8 1/4 in.
2 3001811 Болт 8 1/4 - 20 X 1 in.
3 3084539 Уплотнительное кольцо 8  
  3040157 Масляный коллектор 1  
  3023217 Заглушка  2 7/16 - 20 UNF.
4 3036666 Уплотнительное кольцо  1  
5 3630034 Заглушка  1  
6 3084623 Масляный коллектор 1  
  3040158 Масляный коллектор 1  
  3023217 Заглушка  2 7/16 - 20 UNF.
4 3036666 Уплотнительное кольцо  1  
5 3630034 Заглушка  1  
7 3084624 Масляный коллектор 1  
  3633171 Масляный коллектор  1  
1 127018 Шайба 8 1/4 in.
2 3001811 Болт 8 1/4 - 20 X 1 in.
3 3084539 Уплотнительное кольцо  8  
  3040157 Масляный коллектор 1  
  3023217 Заглушка 2 7/16 - 20 UNF.
4 3036666 Уплотнительное кольцо  1  
5 3630034 Заглушка  1  
6 3084623 Масляный коллектор 1  
  3040158 Масляный коллектор 1  
  3023217 Заглушка  2 7/16 - 20 UNF.
4 3036666 Уплотнительное кольцо  1  
5 3630034 Заглушка 1  
7 3084624 Масляный коллектор 1  

PP2227-04 Крепление клапана

Part# Description Required Remarks
1 S 604 Шайба 2 3/8 in.
2 S 605 Шайба 3 5/16 in.
3 S 626 Шайба 3 5/16 in.
4 63842 Шайба 2 3/8 in.
5 S 137 Болт 2 3/8 - 16 x 2 in.
6 S 164 Болт 3 5/16 - 24 X 3 Inch.
7 3634172 Кронштейн  1  
8 S 108 B Болт 1 5/16 - 24 X 3 1/4 Inch.
9 3627412 Хомут 1  
10 3632879 Проставка 1  

PP2227-05 Турбокомпрессор

Part# Description Required Remarks
  4955508 Турбокомпрессор 2  
  4044427 Турбокомпрессор 1  
1 3502449 Уплотнительное кольцо  1  
2 3504967 Шайба 4  
3 3519163 Болт 2  
4 3519535 Гайка 1 M11 x 1.00
5 3591522 Упорное кольцо  1  
6 3519627 Подшипник 2  
7 3519641 Стопорное кольцо  4  
8 3536588 Экран теплозащитный  1  
9 3521032 Ротор колеса вала 1  
10 3521225 Болт 8 M8 X 1.25 X 16.
11 3521442 Уплотнительное кольцо  1  
12 3522904 Прижимная пластина 4  
13 3523412 Уплотнительное кольцо  1  
14 3594555 Корпус подшипников 1  
15 3522597 Штифт  2  
16 3523980 Маслоотражатель  1  
17 3524418 Шайба 1  
18 3524419 Маслоотражатель  1  
19 3525073 Болт 4 M8 X 1.25 X 25.
20 3536914 Упорный подшипник 1  
21 3527619 Паспортная табличка 1  
22 3529372 Гайка 1 1/4 - 28 UNF
23 3528109 Хомут  1  
24 4043604 Корпус турбины 1  
25 3527104 Рассеиватель  1  
26 3537301 Стопорное кольцо  1  
27 3539268 Корпус компрессора 1  
28 3539756 Шумоизолятор  1  
29 3533704 Крыльчатка 1  
30 3630452 Прокладка турбокомпрессора  1  
31 3037537 Уплотнительное кольцо  1  
32 3202117 Прокладка  1  

PP2227-01 Водосборник

Part# Description Required Remarks
1 3629066 Крышка водосборника 4  
2 3011715 Болт 56 3/8 - 16 X 1 3/16 in.
3 3009324 Прокладка крышки водосборника 4  
5 3629065 Крышка водосборника 1  
6 3011715 Болт 12 3/8 - 16 X 1 3/16 in.
7 3009323 Прокладка крышки водосборника 1  

PP6706-05 Головка цилиндров

Part# Description Required Remarks
  3811985 Головка цилиндров 16  
2 205094 Фиксатор пружины клапана 4  
  3803518 Впускной клапан 2  
1 205091 Сухарь клапана 4  
3 3052820 Впускной клапан 2  
  3803528 Выпускной клапан 2  
1 205091 Сухарь клапана 4  
4 3088389 Выпускной клапан 2  
5 3633840 Пружина клапана 4  
6 3081081 Вращатель клапана 4  
7 4016364 Втулка 2  
8 3086192 Клапанная вставка 2  
9 205401 Заглушка 8  
10 206224 Заглушка 2  
11 67622 Заглушка 1 3/8 NPT.
12 S 915 A Заглушка 1 1/2 NPT.
13 3081064 Головка цилиндров 1  
14 203933 Заглушка 1  
15 3086193 Клапанная вставка 2  
16 3202210 Направляющая 4  

PP6732-02 Шатун и поршень 

Part# Description Required Remarks
1 3632225 Шатун 16  
  3632169 Шатун  1  
2 3013266 Болт 2  
3 3043909 Втулка 1  
4 69558 Втулка 4  
5 205126 Шайба 2 5/8 in.
6 3047390 Вкладыш 2 стандарт 
  3047391 Вкладыш  A/R .010 Inch Undersize
  3047392 Вкладыш A/R .020 Inch Undersize
  3047393 Вкладыш  A/R .030 Inch Undersize
  3047394 Вкладыш  A/R .040 Inch Undersize
  3631241 Поршень двигателя  16  
7 4095009 Поршень двигателя  1  
8 3096685 Поршень двигателя 1  
9 205269 Стопорное кольцо  2  
  4089500 Поршневые кольца 16  
10 4081176 Поршневое кольцо 1  
11 3090460 Поршневое кольцо 1  
12 3090450 Поршневое кольцо  1  

PP6840-01 Фитинг

Part# Description               Required Remarks                 
1 3628607 Заглушка 1 3/4-14.
  3634697 Штуцер  1  
2 3634694 Штуцер  1